Innovatio itaque solum facta est respe-
ctu potestum, quorum nomina illa per-
sonae singulares venient, que jurisdictione
nem in dominio pleio, vel utili tantum
in loco habent, sub Baronum & Domi-
cellorum, vel confonibili nomine explicari
solite, sive locorum Communianites, que
alicubi universitates dicuntur, sub quantum
nomine in hoc proposito venient illi Ma-
gistratus, seu illa collegia, vel corpora fa-
cia, que loci universitas populum repre-
sentant, sicut autem ubi agatur de aliqua
communicante, vel universitate, que licet
plurimi personarum constitutiva sit, ar-
mata comparatione totius populi, pri-
vatam potestis, quam publicam personam re-
presentant, quia nempe sit universitas ali-
quotum artificium, seu professorum, aut
aliqua pia confraternitas locorum, aut ali-
quod collegium, &c. cum similibus: ca-
dente difficultate, ubi sit universitas ali-
cujus partis, vel contrarie, loci, seu po-
puli, puta omnium habitantium intra limi-
tes alijus parochie, vel in aliquibus viis
fieri contratis.

Potest enim qualitate universitatis, vel
communicante constitutiva totius populi,
vel aliquius partis, ut supra, tunc non
requiritur illa jurisdictione, que constitutis
in cognitione causarum, ac in imperio,
& in gladi potestate eo modo quo in Ba-
ronibus, ac locorum Dominis, aliquip
pet-